

Kennsluáætlun

Námsgrein: Myndmennt **Bekkur:** 4. Bekkur **Kennari:** Ýr Káradóttir

Tímabil	Skólaárið 2023-2024
Tímafjöldi	Kennt í lotum, 4x tímar í viku (40 mín kennslustundir) í ca. 9 vikur
Námsgögn	Námsefni frá kennara, listaverkabækur
Fyrirkomulag	Hópinnlögn, verklegar æfingar, bein kennsla, fræðslumyndir
Námsmat	Leiðsagnarmat, stöðumat við lok lotu
Hæfniviðmið	Nemandi getur: <ul style="list-style-type: none">• skapað myndverk í ýmsum tilgangi með margvíslegum aðferðum,• tjáð tilfinningar, skoðanir og hugmyndaheim sinn í myndverki á einfaldan hátt,• útskýrt og sýnt vinnuferli sem felur í sér þróun frá hugmynd að myndverki,• greina að einhverju leyti á milli mismunandi aðferða við gerð listaverka,• unnið eftir einföldu ferli frá hugmynd til afurðar,• hagnýtt þá leikni sem hann hefur öðlast í einföldum verkefnum,• gengið frá eftir vinnu sína,• lagt mat á eigin verk.

Áætlunin er gerð með fyrirvara um breytingar

Viðfangsefni	Verkefni	Efniviður
1: Stofureglur og möppugerð	Reglur í myndmenntastofu kynntar Verkefni: Möppugerð <ul style="list-style-type: none">○ Unnið með þrívíddarstafi <i>Áætlaður tími: 2 kennslustundir</i>	Tússpennar Útlínupennar Blyántar og strokleður
2: Litahringur	Rifja upp litahringinn og kynna þriðja stigs liti Verkefni: Litahringur með bæði annars og þriðja stigs litum, nota blað frá kennara með auga Verkefni: Nota afgangsmálningu og búa til abstrakt málverk sem er notað í sjálfsmyndarverkefni Verkefni: Prufur fyrir næsta verkefni - Velja einn lit og blanda með hvítum annarsvegar og svörtum hinsvegar <i>Áætlaður tími: 4 kennslustundir</i>	Málning Penslar Ljósritað blað
3: Litablöndun með einum lit	Rifja upp heita og kalda liti og litatóna	Málning Penslar Pappír

	<p>Verkefni: Skuggamynd með áherslu á bakgrunn (tungsljós eða sólarlag)</p> <p><i>Áætlaður tími: 4 kennslustundir</i></p>	
4: Leirmótun	<p>Kennari fer yfir mismunandi aðferðir við leirmótun</p> <p>Verkefni: "Pinch pot animals" leiruð og síðan glerjuð</p> <p><i>Áætlaður tími: 4 kennslustundir</i></p>	Jarðleir Glerungur
5: Blönduð tækni - Klippimynd	<p>Klippimynd sem segir sögu.</p> <p>Verkefni: Nemendur klippa út 3-5 myndir úr tímaritum og líma á blað. Því næst eiga þeir að teikna í kringum myndirnar, bæta t.d. við líkama eða búa til eitthvað sögusvið. Næst er farið ofaní allar útlínur með svörtum túss. Að lokum er vatnslitað og passað að það sjáist ekkert í hvíta blaðið.</p> <p><i>Áætlaður tími: 4 kennslustundir</i></p>	Tímarit Lím Hvít blað Blyantar Svartur útlínupenni (vatnsheldur) Vatnslitir
6: Blönduð tækni - Sjálfsmýnd	<p>Verkefni: Nota málningarblöð sem bakgrunn (sjá verkefni 2). Nota klessuliti og skreyta með munstri eða einhverju sem þau tengja við sig (íþróttamerki, uppáhalds matur osf.) Kennari tekur myndir af nemendum og prentar út ásamt nokkrum setningum frá hverjum nemanda. Nemendur klippa út og líma niður. Sjá: https://www.artwithmrsfilmore.com/2nd-grade-abstract-self-portraits/</p> <p><i>Áætlaður tími: 4 kennslustundir</i></p>	Prentuð blöð Límstifti Klessulitir
7: Kynning á listamanni	<p>Kennari segir nemendum frá Kjarval og sýnir valdar myndir af verkum hans (ljósrit)</p> <p>Verkefni: Fara út og skissa upp hraunið. Inni í stofu teikna nemendur mynd sem byggir á skissunum og byrja á að fara ofan í útlínur með svartri akrýlmálningu. Í næsta tíma mála nemendur myndina (passa að vera fyrir innan línur) – athuga minna á litablöndun og skoða hvaða liti Kjarval notaði.</p> <p><i>Áætlaður tími: 4-6 kennslustundir</i></p>	Myndir af verkum Kjarvals Blöð Blyantar Svört akrýlmálning Málning